
Управление образования 
Администрации Сорочинского городского округа 

Оренбургской области
461900, Россия, Оренбургская область, г. Сорочинск,

Ул.Интернациональная,67 Тел/факс ® (35346) 4-12-85.

П Р И К А З
от у{Н' £*9 - г. № £ £ 3

«Об организованном начале работы
ОЗШ «Интеллект», «Пифагор», НОУ «Олимп»
на 2018-2019 учебный год»

В целях организованного начала работы ОЗШ «Интеллект», «Пифагор», 
«Олимп» на 2018-2019 учебный год, согласно плана работы Управления 
образования Сорочинского городского округа и положений о ОЗШ «Интеллект», 
«Пифагор», НОУ «Олимп», 
приказываю:

1. Назначить руководителем многопрофильной школы «Интеллект» методиста 
МБУДО «ЦДТ» Новикову Н.В., физико-математической школы «Пифагор» - 
методиста МБУДО «ЦДТТ» - Потапову М.С., НОУ «Олимп» - заместителя 
директора МБУДО «ЦДТТ» - Силаеву М.П.

2. Руководителям ОЗШ «Интеллект», «Пифагор», «Олимп»:
2.1. Организовать и провести линейку 02.10.2018 г. в 13ч.30мин. в МБОУ «СОШ 
№ 1», посвященную открытию нового учебного года.

3. Утвердить состав педагогов (Приложение 1).

4. Педагогам школ «Интеллект», «Пифагор», «Олимп» в срок до 01.10.2018 г. 
предоставить в ЦДТ и ЦДТТ программы с КТП.

5. Утвердить расписание занятий (Приложение 2).

6. Руководителям общеобразовательных организаций округа:
6.1. Обеспечить явку педагогов на занятия в соответствии с утвержденным 
списком и расписанием.
6.2. Обеспечить доставку обучающихся на занятия в соответствии с расписанием 
занятий.
7. Контроль за исполнением данного ng# а собой.

Начальник управления образования Г'.В.Урюпина



Приложение 1

Список учителей -  предметников

№ Ф .И .О ., п р е д м е т К о л -в о  ч ас о в

« И Н Т Е Л Л Е К Т »

1 Ш у ш а к о в а  Л .М . р у с с к и й  я зы к  (11 к л асс) 2

2 М и х а й л о в а  Э .В ., х и м и я  (11 к л асс) 2

3 Б а г а у тд и н о в а  Ф .И ., о б щ е с т в о  (11 к л асс ) 2

4 П р о н и н а  Т .С ., б и о л о г и я  (11 к л асс) 2

« П И Ф А Г О Р »

1 П у х о в  В .А ., ф и з и к а  (11 к л а с с ) 2

2 М ы ш е л о в а  В .И .-м а т е м а т и к а  (11 к л асс , гр у п п а  р и с к ) 3

*5 К о н к и н а  Е .А .-м а т е м а т и к а  (11 к л асс , с и л ь н а я  гр у п п а ) *5

« О Л И М П »

1 М и х а й л о в а  Э .В . -х и м и я 2

2 С и р а е в а  Л .С . -б и о л о ги я 2

3 Н е ч а е в а  О .Н ., р у с с к и й  я зы к 2

4 1И увалова И .В ., т е х н о л о г и я 2



Приложение 2

Расписание занятий в очно-заочной школе «Интеллект», «Пифагор»

Очное обучение на базе СОШ № 1 Сорочинского городского округ

Время
уроков

Уроки Предметы

Математика
' К

X  Jr Группа риск
О
О н

(Мышелова В.И.)
§  3 >4 Обществознание

(Багаутдинова Ф.И.)

Математика
1 я

X  S Профильный уровень
1 2 К Г )

о
Он

(Конкина Е.А.)
Jo П Биология
£  - (Пронина Т.С.)

X Русский язык
s
2 ~ о (Шушакова Л.М.)

О  т  2 о.^  чо | >4
X ~ю 1

Физика
1 X (Пухов В.А.)

S ( Г )  о  m
о*>4 Химия

~ у
ю !2; (Михайлова Э.В.)



Расписание занятий научного общества учащихся «Олимп» 
на 2018-2019 учебный год

Название
объединения

Педагог Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Место
проведения

Химия Михайлова
Эльвира

Владимировна

14-00ч. СОШ №3 
Каб.№19

Биология Сираева Лилия 
Сайфулловна

15-00ч. СОШ №4 
Каб.№308

Русский язык Нечаева Ольга 
Нигмадзяновна

13-10ч. СОШ №7 
Каб.№16

Технология Шувалова
Инна

Викторовна

13-00ч. СОШ №7 
Каб.№1


